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Lugupeetud härra minister / Lugupeetud proua minister 

Soovin juhtida teie riigi valitsuse tähelepanu käesoleva kirja lisas osutatud direktiivi(de) 

ülevõtmisele siseriiklikku õigusesse. 

Nimetatud direktiivi(de) ülevõtmise tähtpäev on möödunud. Liikmesriikidel lasub 

kohustus nimetatud direktiiv(id) üle võtta. Ometi ei ole komisjonile tänase päeva seisuga 

teatatud täielikest ülevõtmise meetmest, mis tagaks nimetatud direktiivi(de) kõigi sätete 

täitmise.  

Komisjon palub seetõttu teie riigi valitsusel selleks ettenähtud turvaliidese (THEMIS) 

kaudu teatada talle puuduvate siseriiklike ülevõtmismeetmete võtmisest.  

Kohustus teatada ülevõtmismeetmetest sisaldab kohustust kirjeldada piisavalt selgelt ja 

täpselt siseriiklikke meetmeid, millega liikmesriik on enda hinnangul kõik erinevad 

direktiiviga ettenähtud kohustused üle võtnud(1). Seetõttu palub komisjon teie riigi 

valitsusel esitada talle põhjalik ja üksikasjalik teave, mis sisaldab siseriiklikke 

õigusnorme, millega tema arvates rakendatakse direktiivi(de) iga sätet. 

Komisjon märgib, et kui teie riigi valitsuse arvates on Eesti kehtivad õigusaktid juba 

kõnealus(t)e direktiivi(de) sätetega kehtestatud kohustustega kooskõlas, peab Eesti 

komisjonile edastama asjaomaste siseriiklike õigusaktide sätete sisu.  

Komisjon leiab talle kättesaadava teabe põhjal, et Eesti ei ole täitnud lisas nimetatud 

direktiivi(de)st tulenevaid kohustusi. 

Seoses seadusandliku menetluse alusel vastu võetud direktiivide ülevõtmisega juhib 

komisjon teie riigi valitsuse tähelepanu asjaolule, et Euroopa Liidu Kohus võib Euroopa 

Liidu toimimise lepingu (alusleping) artikli 260 lõike 3 kohaselt määrata karistusmakse, 

mida komisjon kohaldab vastavalt 22. detsembri 2022. aasta teatisele „Rahalised 

karistused rikkumismenetluses“(2) ja 21. detsembri 2016. aasta teatisele „ELi õigus: 

parema kohaldamisega paremad tulemused“(3). 

Komisjon palub teie riigi valitsusel vastavalt aluslepingu artiklile 258 esitada oma 

seisukohad eespool öeldu kohta kahe kuu jooksul alates selle kirja kättesaamisest. 

 
(1) Euroopa Kohtu 8. juuli 2019. aasta otsus kohtuasjas C-543/17, komisjon vs. Belgia, EU:C:2019:573, 

punktid 51 ja 59. 

(2) ELT C 2, 4.1.2023, lk 1. 

(3)  ELT C 18, 19.1.2017, lk 10. 



Pärast kõnealuse seisukoha läbivaatamist või juhul, kui ettenähtud tähtaja jooksul ei ole 

komisjonile seisukohta esitatud, võib komisjon vajaduse korral esitada nimetatud artiklis 

osutatud põhjendatud arvamuse. 
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